frfjlufi mit '•IMncciuo. l^aftiöliouc bei iUnma P202, Ouni 2.

In nomine Domini. jVIillesimo ducentesimo secundo, indictione

quinta, secundo die intrantis mensis junii, in eomm preseutia,

quorum nomina testium hie inferius scripta adesse videntur, vide-

licet Albei-ti Struxii, Ambroxii de Brodolano, Petri Tiucti. am-

baxatorum communis Cremone, atque Bernardi de Cornazauo judi-

cis et advocati Panne, Tetaldi et Bernardi AH)erti Zilii, Alberti

Calmanglarii, Adegerii de Burgo , Bernardi Malastreve .
Guidonia

Uberti Tetaldi judicis, Abrae Crotti, Kufini Maladobati, Montanarii

Uldicioni, Alberti Buxii. Prioris notarii, domini Alberti de Be-

rupto. Attonis de Enciola. Tedaldi IJberti Balditiciani.
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Jacobus Surdi et Aimericus Guizardi Dodoni, poteetates com-
munis Cremone, nomine et vice communis dederunt paraboliim do-

mino Gruidoiü Lupo marohioni, potestati Panne, pro communi
Parme. ut faceret ') treguam . que tractabatur inter Parmennes et

Placentinos et, si fieret, quod eam faceiet'-J tali modo, salvo aacra-

mento Cremone et Parme et salva societate. Et eodem modo ipse

dominus Guido, potestas Parme, pro communi Parme suprascriptia

potestatibus Cremone Jacobo et Aimerico parabolam dedit pro

communi Cremone, ut facerent ipsam treguam, que tunc tractaba-

tur inter Cremonenses et Placentinos, sub eodem tenore, sed salvo

ßacramento Parme et Cremone et salva societate. Unde duo in-

strumenta fieri rogavere.

Actum in Parmensi episcopatu ad monasterium de Castiliono

in capitulo ipsius monasterii. Feliciter.

Die dominico, qui fuit dies pasche pentecostes, et antequam
ipsa tregua juraretur, que postea jurata fuit eodem die in ecclesia

ipsius monasterii per consules communis Placentie et per consules

justitie Placentie atque per ipsam potestatem Parme coram supra-

scriptis Omnibus et coram suprasci'iptis potestate Cremone et am-
baxatoribus et ipsis consentientibus.

Ego Johannes domini Henrici imperatoris notarius interfui et

vidi, audivi et rogatus scripsi.

ÜKitget^eilt Don §. 3ppolito (Sereba aiiä bem (5ommunaIard^iDe ju (Jre=

mona: ex codice maximo signato A. nr. 76. — *)facient in ber 2tbfd^rift.— ^) facerent, •Jlb)d;rift.

X.

ßremonn ticriangt öon i^nrma, Dnfe cä öic Strafte nni^ 'ißlaccnsn flierrc.

^nrnirt 1202, Stuguft 29.

Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo

ducentesimo secundo , indictione quiuta , die jovis tertio exeunte

mense augusti , in palatio civitatis Parme , in quo fit credentia

Parme, presentia domini Cremoxiani Oldoini, consulis tunc negotia-

torum Cremone, et domini Filippi de Sancto (leorgio et domini

Guberti de Multis denariis et domini Johannis de Baiamonte, ju-

dicis et cousiliarii domini Widouis Lupi marchionis, tunc potestatis

Parme, testium ibi rogatorum.

In credentia Parme ibi collecta ad sonum campane dominus

Conradus de Summo, potestas tunc Cremone, nomine et vice com-

munis Cremone , dixit et precepit suprascripto domino Guidoni

Lupo marchioni, potestati Parme, et omnibus suprascriptis homini-

bus, qui erant in credentia Parme ibi, per debitum sacramentum,

ut deinceps claudant et teneant stratam clausam per totum suum

episcopatum et districtum, ita quod nemo possit deferre neque
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conducere versus Placentlam salem neque oleum neque bombycem
neque piscem neque ullum aliam negotiationem neque dimittant

aniicum neque iuiuiicum suprascripta facere neque per alium supra-

sciipta faciant.

Ego Avautius sacri palatii notarius interfui et hanc cartam

rogatus scril)ere scrijisi.

(^benbort^ev A. nr. 06.

XI.

Snnocenj in. fdircibt nllcu (§ciftli(f)cn unb ©eltUtfjcn iDcutft^tonDs in

«cjufl auf bic fnlitfifn ptipftJicficn äJcvfügunflcn, loclrfic gcflcn bcit (?rj=

ötf^üt Sigfvib üou 9)loiu5 öcrörcitct loüibcit finb. ^-Beüetvi, 1202
Sept. 24.

Innocentius episcopus servus servorum dei. Venerabilibus fratribus

archiepiscopis et episcopis et dilectis filiis ducibus coniitibus aliisque

fidelibus tarn clericis quam laicis per regnum Alamannie constitutis

salutem et apostolicam benedictionem. Cum Christus sit veritas,

quicunque per falsitatis figmenta veritatem nititur impugnare , in

Christum graviter delinquere comprobatur. Id autem ea dictum

noveritis ratioue, quod quidam viri meudaces, imitatores illius. qui

ab iuitio mendax fuit et in veritate non stetit, contra id, quod

apostolica sedes de venerabili fratre nosti'O S. Maguntino archie-

piscopo provide fecit, falsas sub nomine nostro litteras fingere pre-

sumpserunt
,
quod quam immane scelus existat, evidenter apparet.

Si igitur iuxta canonicas et legittimas .sanctiones grave in se ipso

crimen falsi censetur
,

prof'ecto maioris reatus existit , nobis per

litteras falsas crimen impingere falsitatis, qui licet simus pecca-

tores ex nobis, ex virtute tarnen divina sumus licet indigni vicarii

Jhesu Christi. Sane non solum in Alamannia, sed usque ad fines

orbis terre iam credimus esse vulgatum
,

qualiter olim idem S.